
'f'Yiá
POTVRZENĹ/ SMLOUVA O REALIZACI KURZU

Článek l. SMLUVNÍ STRANY

Peer2Peer: prevence zážitkově s.r.o., lČ: 21451877, se sídlem Babice nad Svitavou 234, 664
01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 138967,
jed nající jednatelem společnosti Lukášem Pelantem {dále jen ,,Poskytovatel")

Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace
lČ: 66596769
Adresa: Lány 2, 664 91
(Dále jen ,,Objednatel")

uzavírají spolu toto PotvrzenI/Smlouvu o realizaci Kurzu {dále jen "Smlouva")

Článek n. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
l) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. l. Smlouvy a oprávnění poskytovatele

k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se
zavazují, že změny dotčených údajů oznámi bez prodlení druhé smluvní straně.

2) Objednatelem je Školská právnická osoba zřízená na základě zákona Č. 561/2004 Sb. o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzděláváni (školský zákon), v
platném znění.

3) Ve věci této Smlouvy je kromě osob tuto Smlouvu podepíšujících oprávněn jednat:

za Agenturu:

za Objednatele:

Každá ze smluvních stran může oprávněnou osobu změnit, změna je účinná okamžikem
jejího písemného oznámeni druhé smluvní straně.

Poskytovatel se jménem všech jednatelů:
zavazuje k této Smlouvě a ke Kurzu z ni vyplývajIcIho

přistupovat lidsky a s ohledem na všechny zainteresované strany.

V případě nutnosti zrušit Kurz z důvodu protipandemických či jiných krizových
opatřeni se obě smluvní strany zavazuji k hledání shody na realizaci náhradního
Kurzu či alternativního programu, s ohledem na všechny zainteresované strany.

[1/8]
Peer2Peer: prevence zážitkově s.r.o. https://www.peer2peerweb.com



'É'Fá
Článek Ill. KURZ A ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

l) Na základě objednávky sestavil Poskytovatel pro Objednatele soubor služeb, které
zahrnují kompletní zajištění realizace Kurzu, které touto Smlouvou Objednateli prodává.
Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli sjednanou cenu.

Parametry sjednaného Kurzu jsou následujícŕ

Název kurzu: Adaptační kurz

Termín kurzu 2. 9. 2024 - 4. 9. 2024 (počet dni 3/noclehů 2)

Služby:

Ubytování: RS Křižanov, chatky po 4-6 osobách

Stravování: Plná penze, pitný režim, 2x svačina

Strava začíná první den obědem a konči poslední den obědem

Doprava: Autobusem od školy do střediska a zpět.

Program kurzu: Adaptační program na celé dny (viz odst. 4) tohoto článku.

Účastníci Kurzu:

Počet p|atÍcÍch účastníků: min.: 60 max.: 105 odhad: 75

Počet tříd/skupin: 3

Počet nep|atÍcÍch účastníků {pedagogů): 3

Počet p|atÍcÍch pedagogů: O

Zástupce Objednatele na Kurzu: Bude určen nejpozději den před zahájením
Kurzu.

Vedoucí programu: Bude určen nejpozději den před zahájením
Kurzu.

Minimální počet instruktorů: 3

Zdravotník Poskytovatele s licenci ZZA: NE

Počet nočního dozoru Poskytovatele: NE

Datum upřesněni počtu účastníků: do: 25. 8. 2024

Zvláštní požadavky:

[2/8]
Peer2Peer: prevence zážitkově s.r.o. https://www.peer2peerweb.com



"¢%iá
2) Poskytovatel se zavazuje realizovat Kurz v zařízení, jež odpovídá hygienickým standardům

pro školy v přírodě a ozdravné pobyty dle platných obecně závazných právních předpisů a
splňuje podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001
Sb., splňuje dále nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.

3) Strava bude v průběhu Kurzu zajištěna pro účastníky tak, že během každého dne bude
postupně podávána snídaně, oběd skládajÍcÍ se z polévky a hlavního jídla a teplá večeře.
Mezi těmito chody bude vždy k dispozici svačina (ovoce, pečivo, tatranky apod.) Současně
bude zajištěn nepřetržitý dostatečný pitný režim po celou dobu pobytu. Poskytované
stravování musí být v souladu se zásadami zdravé výživy odpovidajÍcÍ věku žáků tak, aby
podávané pokrmy vyhovovaly mikrobiologickým a chemickým požadavkům a splňovaly
výživové požadavky. JÍde|niček Poskytovatele musí být v souladu s požadavky uvedenými
zejména v zákoně č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých
souvisejÍcÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a § 7 vyhlášky č. 106/2001 Sb.,
o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů.
Poskytovatel je povinen dodržet podmínky stanovené prováděcím právním předpisem
k zákonu č. 258/2000 Sb., který stanovi potraviny, jež nesmí poskytovatel na zotavovací
akci podávat ani používat k přípravě pokrmů, ledaže budou splněny podmínky upravené
příslušným prováděcím právním předpisem.

4) Poskytovatel se zavazuje, že program Kurzu zabezpečí v plném rozsahu pomocí odborně
způsobilých osob, materiálu a zařízení, jež odpovIdají předepsaným požadavkům
stanoveným v jiných předpisech. Na každou skupinku účastníků se poskytovatel zavazuje
zajistit adekvátní počet způsobilých lektorů. Při aktivitách budou dodrženy veškeré
bezpečnostní předpisy platné pro danou činnost. podrobnější popis programu je uveden
v dokumentu ,,Rámcový program AK': jež byl vedení školy odeslán společně s touto
smlouvou.

5) Počet účastníků Kurzu bude Objednavatelem Poskytovateli upřesněn do předem
sjednaného data na základě předloženého jmenného seznamu přihlášených žáků. (viz ČI.
VII. odst. 6). Objednavatel je povinen veškeré změny v počtu účastníků kurzu oznámit
neprodleně písemně Poskytovateli (za splnění této podmínky je považováno i zasláni
zprávy elektronickou poštou na adresu poskytovatele -

Článek lV. CENA KURZU A PLATEBNÍ PODMÍNKY
l) Smluvní strany sjednaly uvedený Kurz za cenu, která je závislá na počtu p|atÍcÍch

účastníků {viz ČI. Ill.), ve výši:

Cena Kurzu: 3 590 Kč/osoba

Jakákoliv část ceny bude hrazena na základě faktur vystavených Poskytovatelem v souladu
s touto Smlouvou. Objednatel je povinen uhradit Poskytovateli:

Zálohu do: 25. 8. 2024 ve výši: 1000 kč/os

Doplatek do: 2. 9. 2024 2590 kč/os

[3/8]
Peer2Peer: prevence zážitkově s.r.o. https://www.peer2peerweb.com



2) Poskytovatel má právo na zaplaceni služeb ve Smlouvě před jejich poskytnutím.
Objednatel má právo na poskytnuti služeb ve Smlouvě jen při plném zaplacení ceny před
zahájením Kurzu.

3) V případě neuhrazení sjednané ceny nebo její části ve výše uvedených termínech ani po
písemné výzvě, je Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit pro nedodrženi
povinnosti Objednatele a Objednatel podléhá Stornovacím podmínkám uvedeným v ČI.
VI. odst. 2).

4) Poskytovatel je oprávněn jednostranným úkonem zvýšit cenu Kurzu (maximálně o 5 %) v
případech, kdy v době od podpisu této Smlouvy do zahájení Kurzu dojde k výraznému
zvýšeni cen za dopravu včetně pohonných hmot či ubytování a stravování zahrnutých do
ceny Kurzu. Písemné oznámení o změně ceny Kurzu musí být Objednateli odesláno
nejpozději 30 dní před zahájením Kurzu. Pokud toto navýšení ceny bude pro Objednatele
nepřípustné, podléhá Stornovacím podmínkám uvedeným v ČI. VI. odst. 2).

5) Objednatel má právo na sníženi ceny Kurzu z důvodu výrazného snÍženÍ cen za dopravu
včetně pohonných hmot či ubytování a stravováni zahrnutých do ceny Kurzu, ke kterému
dojde v době od podpisu této Smlouvy do zahájeni Kurzu.

6) V případě sníženi počtu p|atÍcÍch účastníků Kurzu pod minimální stanovený počet (viz ČI.
Ill.) z jiného než řádně doloženého zdravotního důvodu, si Poskytovatel vyhrazuje právo
na navýšeni ceny za každého chybějÍcÍho účastníka dle Stornovacích podmínek uvedených
v ČI. VI. odst. 2). Pokud toto navýšeni ceny bude pro Objednatele nepřípustné, vyhrazuje
si Poskytovatel právo odstoupit od Smlouvy a Objednatel podléhá Stornovacím
podmínkám uvedeným v ČI. VI. odst. 2).

7) V případě, že Objednatel požaduje navýšení počtu p|atÍcÍch účastníků Kurzu nad
maximální stanovený počet (viz ČI. It.), je povinen tuto skutečnost oznámit Poskytovateli a
toto navýšení podléhá souhlasu Poskytovatele s ohledem na technické a organizační
parametry Kurzu.

Článek V. KOMPENZACE STORNO POPLATKŮ A POJIŠTĚNÍ

l) V ceně Kurzu je zahrnuta kompenzace storno poplatků s 30 % spoluúčasti v případě
nemoci či úrazu vzniklých těsně před začátkem Kurzu. V případě, že by z jakéhokoliv
důvodu kompenzaci stornopoplatků využilo vÍce než 15 % z počtu přihlášených účastníků,
je Poskytovatel oprávněn navýšit spoluúčast na 50 % z ceny Kurzu.

2) V případě neúčasti z důvodů neuvedených v ČI. V. odst. l), podléhá účastník Stornovacím
podmínkám uvedeným v ČI. VI. odst. 2).

pojištění účastníků Poskytovatelem: NE

[4/8]
Peer2Peer: prevence zážitkově s.r.o. https://www.peer2peerweb.com



'f"Yá,
Článek VI. STORNOVACÍ PODMÍNKY .

l) Stornovací podmínky uvedené v odst. 2) se nevztahují na změnu osoby účastníka, a to v
souladu s § 2532 OZ. Tuto změnu musí Objednatel Poskytovateli písemně oznámit
nejpozději do 3 dní před zahájením Kurzu. v případě, že součásti ceny Kurzu jsou i služby,
jejichž pořizovací cena se liší podle věku účastníka (např. vstupenky do aquaparku),
potom, bude-li náhradní osoba jiné věkové kategorie než osoba původní, změní se j cena
této položky.

2) Stornopoplatky závisí na počtu dní, které zbyly od zrušení smluvního vztahu do začátku
konáni kurzu a odvÍjí se od odhadovaného počtu účastníků (viz ČI. Ill):

61 a vÍce dni před začátkem Kurzu 25 % z celkové ceny Kurzu

od 60 dní do 8 dní před začátkem Kurzu 50 % z celkové ceny Kurzu

od 7 dní do začátku konáni Kurzu 100 % z celkové ceny Kurzu

3) Pokud dojde ze strany Objednatele v průběhu Kurzu ke stornováni části programu, či
zrušeni Kurzu, není Poskytovatel povinen vracet finanční prostředky za tyto stornované
(neuskutečněné) služby.

Článek VIl. ODPOVĚDNOST ZA ÚČASTNÍKY

I) Poskytovatel poskytne Objednateli potřebnou součinnost při dodrženi veškerých
povinnosti vyp|ývajÍcÍch z právního řádu, zejména zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon,
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a příslušných prováděcích a
souvisejÍcÍch předpisů.

2) V rámci časového harmonogramu Kurzu nese za účastníky odpovědnost Poskytovatel v
tomto rozsahu:

a. Poskytovatel přebírá odpovědnost prostřednictvím svého zástupce při zahájení
své části programu. Program zahajuje a ukončuje slovně, přebráním a předáním
účastníků od zástupce Objednatele.

b. Poskytovatel neručí za účastníky, kteří se z jakéhokoliv důvodu neúčastni
programu se zástupcem Poskytovatele.

c. Poskytovatel neručí za účastníky během dopravy, stravováni, osobního volna,
poledního klidu, nočního klidu, při přesunech na program a z něj.

Článek VIII. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

l) Objednatel je oprávněn vyžádat si další dop|ňujÍcÍ údaje o Kurzu.

2) Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy před zahájením Kurzu podle § 2533 OZ vyjma
nesouhlasu s návrhem na změnu Smlouvy, kterou z objektivních důvodů navrhl
Poskytovatel, a vyjma ČI. lV., odst. 4). Odstoupení Objednatele od Smlouvy musí být
provedeno písemně a způsobem nepochybným a Objednatel podléhá Stornovacím
podmínkám uvedeným v ČI. ví. odst. 2). Pro určení doby odstoupení od Smlouvy je
rozhodujÍcÍ datum doručeni Poskytovateli.

[5/8]
Peer2Peer: prevence zážitkově s.r.o. https://www.peer2peerweb.com



'f"Yá
3) Objednatel je povinen zajistit na Kurzu a na všech prvcích programu účast minimálně

jednoho pedagoga obeznámeného s kolektivem účastníků. Těmto pedagogům
Poskytovatel nevyplácí mzdu za odvedenou práci. Poskytovatel však poskytne těmto
osobám účast na Kurzu zdarma v rozsahu, který je platný pro p|atÍcÍ účastníky. Počet takto
zvýhodněných pracovníků viz ČI. Ill. Objednatel je povinen všechny pedagogy ÚčastnÍcÍ se
Kurzu informovat o obsahu této Smlouvy a souvisejÍcÍch dokumentech poskytnutých
Poskytovatelem.

4) Objednatel se zavazuje seznámit všechny účastníky Kurzu a jejich zákonné zástupce s
podmínkami této Smlouvy a souvisejÍcÍmi dokumenty.

5) V případě, že Objednatel účastníkům upraví cenu Kurzu, je povinen změnu ceny bez
zbytečného odkladu oznámit Poskytovateli.

6) Objednatel se zavazuje dodat jmenný seznam všech účastníků Kurzu s datem narozeni a
informacemi o případném zdravotním omezeni před zahájením Kurzu. Formulář obdrží
Objednatel od Poskytovatele v elektronické podobě.

7) Objednatel se zavazuje od každého účastníka Kurzu zajistit platné ,,Prohlášení o
bezinfekčnosti". V případě, že některý z účastníků Prohlášení o bezinfekčnosti nebude mít
s sebou, má Poskytovatel právo odmítnout jeho účast na Kurzu a účastník podléhá
Stornovacím podmínkám (ČI. VI. odst. 2).

8) Za chováni účastníků na Kurzu a případné následky vyp|ývajÍcÍ z tohoto chováni odpovídá
Objednatel s výjimkou částí dne uvedených v ČI. Vil. odst. 2). Poskytovatel účastníky
proškolí v bezpečnosti chováni. Poskytovatel má právo v případě závažného či
opakovaného porušeni pravidel slušného chováni neposkytnout konkrétní službu/činnost.
Závažným porušením pravidel slušného chováni se rozumí zejména konzumace alkoholu a
jiných omamných látek a fyzická či slovní agrese. O neposkytnuti konkrétní služby je
Poskytovatel povinen informovat Objednatele. V těchto případech se příslušná část ceny
Kurzu Objednateli ani účastníkovi nevrací, ani nemá nárok na náhradu škody.

9) Není-li některá ze služeb zahrnutých do ceny Kurzu poskytována v souladu s touto
Smlouvou, má Objednatel právo podat reklamaci podle § 2537 odst. 2) OZ, a to písemně
bez zbytečného odkladu. Objednatel v písemnosti uvede důvod a předmět reklamace,
který průkazně skutkově doložil. Poskytovatel je povinen na takto podanou reklamaci
reagovat písemně bez zbytečného odkladu.

10) Podávání stížnosti na práci zaměstnanců, nebo nedodrženi kodexů Poskytovatele se řIdí
stejnými postupy jako řešení reklamací.

11) Poskytovatel je povinen poskytovat své služby v souladu s touto Smlouvou. Jestliže po
zahájení Kurzu Poskytovatel zjisti, že nebude moci poskytnout Objednateli sjednané
služby, je Poskytovatel povinen provést taková opatřeni, aby Kurz mohl pokračovat. Pokud
bude nutné zrušit celý Kurz, nebo jeho část, je Poskytovatel povinen vrátit do 14 dní
poměrnou část z ceny Kurzu Objednateli, nenívšak povinen hradit náhradu škody.

[6/8]
Peer2Peer: prevence zážitkově s.r.o. https://www.peer2peerweb.com



'f'Yiá
12) Poskytovatel .si vyhrazuje právo po zahájení Kurzu vyřadit konkrétni prvky z programu

Kurzu, pokud je Poskytovatel nebo jeho zástupce neshledá bezpečnými, a nahradit je
jinými prvky.

13) Poskytovatel si vyhrazuje právo volně užívat fotografické a video materiály pořízené na
Kurzu ke své propagaci (internetová propagace, katalog a jiné reklamní materiály).

14)jakékoliv změny v počtu účastníků během dění Kurzu {např. odjezdy kvůli rodinným
záležitostem; úrazy mimo čas, kdy za účastníky přebírá odpovědnost Poskytovatel apod.)
je zástupce objednatele neprodleně povinen oznámit záStupci Poskytovatele, tedy
vedoucímu kurzu.

Článek IX. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ GDPR

l) Nakládání s osobními údaji se řIdí platnými právními předpisy, zejména NařIzenIm
Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů.

2) Poskytovatel má zákonné oprávněni za účelem uzavření a plněni Smlouvy o Kurzu
zpracovávat osobní údaje účastníků Kurzu.

Článek X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l) Obě smluvní strany jsou povinny nakládat s veškerými informacemi, které se vzájemně
dozvi během plněni této Smlouvy, jako s obchodním tajemstvím. Tento závazek trvá i po
u končení této Smlouvy.

2) Smluvní strany prohlašuji, že žádná část této Smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství (§ 504 zákona Č. 89/2012Sb., občanský zákoník).

3) Smluvní strany sjednávají, že uveřejněni této Smlouvy a jejích dodatků v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv) zajistí Objednatel a
to do 30 dniod podpisu.

4) Pro případ, kdy jsou v této Smlouvě uvedeny osobní a kontaktní údaje fyzických osob, se
smluvní strany dohodly, že Smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále se smluvní
strany dohodly, že Smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

5) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Objednatele.

6) Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

7) Tuto Smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze vzájemně odsouhlasenými písemnými
dodatky. V ostatním se tato Smlouva řídI zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jakož
i daišimi obecně závaznými právními předpisy.

[7/8]
Peer2Peer: prevence zážitkově s.r.o. https://www.peer2peerweb.com



'"l 'í, á

Shrnutí povinností Objednatele po podpisu Smlouvy:

3) zveřejnit Smlouvu v registru smluv do 30 dní od jejího podpisu (ČI. X., odst. 3),

4) uhradit faktury uvedené v ČI. IV., odst. 1,

5) seznámit ÚčastnÍcÍ se pedagogy s podmínkami této Smlouvy a souvisejíchni dokumenty
(ČI. VIII., odst. 3),

6) seznámit účastníky s podmínkami této Smlouvy a podrobnými informacemi ke Kurzu {ČI.
VIll., odst. 4),

7) dodat seznam účastníků (ČI. VIII., odst. 6),
8) zajistit zdravotní deklaraci (ČI. VIII., odst. 7).

V Brně dne 15. 6. 2024

za Poskytovatele: za Objednatele:

Be. Ivana Čermáková

[8/8]
Peer2Peer: prevence zážitkově s.r.o. https://www.peer2peerweb.com


